
RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

Comune di Cassano Spinola

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2020 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A) (4)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA =A-CP (5)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

(5)

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R) (3)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
CORRENTI (1)

17.467,00CP

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
IN CONTO CAPITALE (1)

0,00CP

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE (2) 0,00CP

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità 0,00CP

Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi
assimilati

1.0101 331.465,46RS

686.300,00CP

1.017.765,46CS

121.769,62RR

532.653,12RC

654.422,74TR

624.021,82A -62.278,18CP

-363.342,72CS

116.950,14EP

91.368,70EC

208.318,84TR

R -92.745,70

Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento
della sanità (solo per le Regioni)

1.0102 0,00RS

0,00CP

0,00CS

0,00RR

0,00RC

0,00TR

0,00A 0,00CP

0,00CS

0,00EP

0,00EC

0,00TR

R 0,00

Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle
autonomie speciali (solo per le Regioni)

1.0103 0,00RS

0,00CP

0,00CS

0,00RR

0,00RC

0,00TR

0,00A 0,00CP

0,00CS

0,00EP

0,00EC

0,00TR

R 0,00

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi1.0104 0,00RS

0,00CP

0,00CS

0,00RR

0,00RC

0,00TR

0,00A 0,00CP

0,00CS

0,00EP

0,00EC

0,00TR

R 0,00

Tipologia 301: Fondi perequativi  da
Amministrazioni Centrali

1.0301 74.219,91RS

211.700,00CP

285.919,91CS

74.219,91RR

200.675,30RC

274.895,21TR

211.363,16A -336,84CP

-11.024,70CS

0,00EP

10.687,86EC

10.687,86TR

R 0,00

Tipologia 302:  Fondi perequativi  dalla Regione
o Provincia autonoma (solo per Enti locali)

1.0302 0,00RS

0,00CP

0,00CS

0,00RR

0,00RC

0,00TR

0,00A 0,00CP

0,00CS

0,00EP

0,00EC

0,00TR

R 0,00

Totale Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

405.685,37RS

898.000,00CP

1.303.685,37CS

195.989,53RR

733.328,42RC

929.317,95TR

835.384,98A -62.615,02CP

-374.367,42CS

116.950,14EP

102.056,56EC

219.006,70TR

R -92.745,70
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RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

Comune di Cassano Spinola

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2020 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A) (4)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA =A-CP (5)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

(5)

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R) (3)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da
Amministrazioni pubbliche

2.0101 51.824,96RS

696.705,00CP

748.529,96CS

37.119,89RR

652.530,77RC

689.650,66TR

683.675,38A -13.029,62CP

-58.879,30CS

0,00EP

31.144,61EC

31.144,61TR

R -14.705,07

Tipologia 102: Trasferimenti correnti da
Famiglie

2.0102 0,00RS

0,00CP

0,00CS

0,00RR

0,00RC

0,00TR

0,00A 0,00CP

0,00CS

0,00EP

0,00EC

0,00TR

R 0,00

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese2.0103 0,00RS

0,00CP

0,00CS

0,00RR

0,00RC

0,00TR

0,00A 0,00CP

0,00CS

0,00EP

0,00EC

0,00TR

R 0,00

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da
Istituzioni Sociali Private

2.0104 0,00RS

0,00CP

0,00CS

0,00RR

0,00RC

0,00TR

0,00A 0,00CP

0,00CS

0,00EP

0,00EC

0,00TR

R 0,00

Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione
europea e dal Resto del Mondo

2.0105 0,00RS

0,00CP

0,00CS

0,00RR

0,00RC

0,00TR

0,00A 0,00CP

0,00CS

0,00EP

0,00EC

0,00TR

R 0,00

Totale Titolo 2 Trasferimenti correnti 51.824,96RS

696.705,00CP

748.529,96CS

37.119,89RR

652.530,77RC

689.650,66TR

683.675,38A -13.029,62CP

-58.879,30CS

0,00EP

31.144,61EC

31.144,61TR

R -14.705,07
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RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

Comune di Cassano Spinola

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2020 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A) (4)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA =A-CP (5)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

(5)

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R) (3)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 3 Entrate extratributarie

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e
proventi derivanti dalla gestione dei beni

3.0100 29.216,71RS

89.300,00CP

118.516,71CS

1.321,29RR

57.761,45RC

59.082,74TR

71.896,35A -17.403,65CP

-59.433,97CS

22.642,98EP

14.134,90EC

36.777,88TR

R -5.252,44

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di
controllo e repressione delle irregolarità e degli
illeciti

3.0200 20.826,97RS

78.000,00CP

98.826,97CS

10.123,37RR

56.987,05RC

67.110,42TR

72.000,00A -6.000,00CP

-31.716,55CS

10.703,60EP

15.012,95EC

25.716,55TR

R 0,00

Tipologia 300: Interessi attivi3.0300 10,57RS

1.200,00CP

1.210,57CS

0,34RR

0,00RC

0,34TR

2,89A -1.197,11CP

-1.210,23CS

0,00EP

2,89EC

2,89TR

R -10,23

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da
capitale

3.0400 0,00RS

0,00CP

0,00CS

0,00RR

0,00RC

0,00TR

0,00A 0,00CP

0,00CS

0,00EP

0,00EC

0,00TR

R 0,00

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti3.0500 235.719,76RS

510.633,00CP

746.352,76CS

149.984,69RR

379.434,48RC

529.419,17TR

466.501,95A -44.131,05CP

-216.933,59CS

66.989,56EP

87.067,47EC

154.057,03TR

R -18.745,51

Totale Titolo 3 Entrate extratributarie 285.774,01RS

679.133,00CP

964.907,01CS

161.429,69RR

494.182,98RC

655.612,67TR

610.401,19A -68.731,81CP

-309.294,34CS

100.336,14EP

116.218,21EC

216.554,35TR

R -24.008,18
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RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

Comune di Cassano Spinola

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2020 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A) (4)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA =A-CP (5)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

(5)

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R) (3)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tipologia 100: Tributi in conto capitale4.0100 0,00RS

0,00CP

0,00CS

0,00RR

0,00RC

0,00TR

0,00A 0,00CP

0,00CS

0,00EP

0,00EC

0,00TR

R 0,00

Tipologia 200: Contributi agli investimenti4.0200 264.992,11RS

1.468.260,00CP

1.733.252,11CS

163.306,81RR

215.000,00RC

378.306,81TR

936.000,00A -532.260,00CP

-1.354.945,30CS

100.112,57EP

721.000,00EC

821.112,57TR

R -1.572,73

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto
capitale

4.0300 0,00RS

170.000,00CP

170.000,00CS

0,00RR

150.000,00RC

150.000,00TR

150.000,00A -20.000,00CP

-20.000,00CS

0,00EP

0,00EC

0,00TR

R 0,00

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni
materiali e immateriali

4.0400 0,00RS

0,00CP

0,00CS

0,00RR

0,00RC

0,00TR

0,00A 0,00CP

0,00CS

0,00EP

0,00EC

0,00TR

R 0,00

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale4.0500 7.787,00RS

60.000,00CP

67.787,00CS

1.410,11RR

28.255,07RC

29.665,18TR

28.803,06A -31.196,94CP

-38.121,82CS

3.876,89EP

547,99EC

4.424,88TR

R -2.500,00

Totale Titolo 4 Entrate in conto capitale 272.779,11RS

1.698.260,00CP

1.971.039,11CS

164.716,92RR

393.255,07RC

557.971,99TR

1.114.803,06A -583.456,94CP

-1.413.067,12CS

103.989,46EP

721.547,99EC

825.537,45TR

R -4.072,73
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RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

Comune di Cassano Spinola

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2020 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A) (4)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA =A-CP (5)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

(5)

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R) (3)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita' finanziarie

Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie5.0100 0,00RS

0,00CP

0,00CS

0,00RR

0,00RC

0,00TR

0,00A 0,00CP

0,00CS

0,00EP

0,00EC

0,00TR

R 0,00

Tipologia 200: Riscossione crediti di breve
termine

5.0200 0,00RS

0,00CP

0,00CS

0,00RR

0,00RC

0,00TR

0,00A 0,00CP

0,00CS

0,00EP

0,00EC

0,00TR

R 0,00

Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-
lungo termine

5.0300 0,00RS

0,00CP

0,00CS

0,00RR

0,00RC

0,00TR

0,00A 0,00CP

0,00CS

0,00EP

0,00EC

0,00TR

R 0,00

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di
attività finanziarie

5.0400 0,00RS

0,00CP

0,00CS

0,00RR

0,00RC

0,00TR

0,00A 0,00CP

0,00CS

0,00EP

0,00EC

0,00TR

R 0,00

Totale Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita' finanziarie 0,00RS

0,00CP

0,00CS

0,00RR

0,00RC

0,00TR

0,00A 0,00CP

0,00CS

0,00EP

0,00EC

0,00TR

R 0,00
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RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

Comune di Cassano Spinola

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2020 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A) (4)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA =A-CP (5)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

(5)

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R) (3)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 6 Accensione prestiti

Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari6.0100 0,00RS

0,00CP

0,00CS

0,00RR

0,00RC

0,00TR

0,00A 0,00CP

0,00CS

0,00EP

0,00EC

0,00TR

R 0,00

Tipologia 200: Accensione prestiti a breve
termine

6.0200 0,00RS

0,00CP

0,00CS

0,00RR

0,00RC

0,00TR

0,00A 0,00CP

0,00CS

0,00EP

0,00EC

0,00TR

R 0,00

Tipologia 300: Accensione mutui e altri
finanziamenti a medio lungo termine

6.0300 8.509,30RS

0,00CP

8.509,30CS

0,00RR

0,00RC

0,00TR

0,00A 0,00CP

-8.509,30CS

8.509,30EP

0,00EC

8.509,30TR

R 0,00

Tipologia 400: Altre forme di indebitamento6.0400 0,00RS

0,00CP

0,00CS

0,00RR

0,00RC

0,00TR

0,00A 0,00CP

0,00CS

0,00EP

0,00EC

0,00TR

R 0,00

Totale Titolo 6 Accensione prestiti 8.509,30RS

0,00CP

8.509,30CS

0,00RR

0,00RC

0,00TR

0,00A 0,00CP

-8.509,30CS

8.509,30EP

0,00EC

8.509,30TR

R 0,00
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RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

Comune di Cassano Spinola

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2020 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A) (4)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA =A-CP (5)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

(5)

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R) (3)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

7.0100 0,00RS

700.000,00CP

700.000,00CS

0,00RR

0,00RC

0,00TR

0,00A -700.000,00CP

-700.000,00CS

0,00EP

0,00EC

0,00TR

R 0,00

Totale Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00RS

700.000,00CP

700.000,00CS

0,00RR

0,00RC

0,00TR

0,00A -700.000,00CP

-700.000,00CS

0,00EP

0,00EC

0,00TR

R 0,00
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RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

Comune di Cassano Spinola

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2020 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A) (4)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA =A-CP (5)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

(5)

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R) (3)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100: Entrate per partite di giro9.0100 0,00RS

382.000,00CP

382.000,00CS

0,00RR

300.038,04RC

300.038,04TR

300.105,54A -81.894,46CP

-81.961,96CS

0,00EP

67,50EC

67,50TR

R 0,00

Tipologia 200: Entrate per conto terzi9.0200 8.326,78RS

48.000,00CP

56.326,78CS

25,00RR

50,00RC

75,00TR

4.398,00A -43.602,00CP

-56.251,78CS

6.414,28EP

4.348,00EC

10.762,28TR

R -1.887,50

Totale Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro 8.326,78RS

430.000,00CP

438.326,78CS

25,00RR

300.088,04RC

300.113,04TR

304.503,54A -125.496,46CP

-138.213,74CS

6.414,28EP

4.415,50EC

10.829,78TR

R -1.887,50

Totale Generale

Totale Titoli 1.032.899,53RS

5.102.098,00CP

6.134.997,53CS

559.281,03RR

2.573.385,28RC

3.132.666,31TR

3.548.768,15A -1.553.329,85CP

-3.002.331,22CS

336.199,32EP

975.382,87EC

1.311.582,19TR

R -137.419,18

1.032.899,53RS

5.119.565,00CP

6.134.997,53CS

559.281,03RR

2.573.385,28RC

3.132.666,31TR

3.548.768,15A -1.553.329,85CP

-3.002.331,22CS

336.199,32EP

975.382,87EC

1.311.582,19TR

R -137.419,18

(1) Indicare l'importo del fondo pluriennale vincolato risultante dal conto del bilancio dell'anno precedente (spesa).
(2) Per  "Utilizzo avanzo di amministrazione" si intende" l'avanzo applicato al bilancio:  indicare pertanto l'importo dello stanziamento definitivo di bilancio.
(3) Indicare l'ammontare complessivo derivante dal  riaccertamento dei residui (comprende  l'importo dei crediti definitivamente cancellati in quanto assolutamente inesigibili, l'importo dei crediti di dubbia e difficile esazione cancellati      secondo le
modalità previste dal principio applicato della contabilità finanziaria 9.2). La voce comprende inoltre  le rettifiche in aumento dei residui attivi effettuate a seguito della riscossione di residui attivi cancellati dalle scritture (ad es. In anni precedenti è
stato cancellato un residuo attivo in quanto considerato assolutamente inesigibile. In caso di riscossione di tale credito nel corso dell'esercizio cui si riferisce il rendiconto si effettua un riaccertamento dei residui attivi in aumento). Le rettifiche in
aumento sono indicate con il segno "+", le rettifiche in riduzione sono indicate con il segno "-".
(4) Indicare gli accertamenti imputati  contabilmente  all'esercizio cui il rendiconto si riferisce  al netto dei crediti che, in occasione del riaccertamento ordinario dei residui effettuato ai sensi dell'articolo 3, comma 4, risultassero non esigibili  e
reimputati agli esercizi in cui le obbligazioni risultano esigibili.
(5) Le maggiori entrate  sono indicate con il segno "+", le minori entrate sono indicate con il segno "-".
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